PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2023 г.

	№
	364

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 06.09.2021 г. № 1144 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса РФ, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение:

1.1. В пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 06.09.2021 г. № 1144 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее – Постановление), дополнив после слов «в виде обязательных работ,» слова «согласованные с Саровским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области,»;

1.2. В пункт 2 Постановления, дополнив после слов «к обязательным работам,» слова «согласованные с Саровским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области,»;

1.3. В пункт 3 Постановления, дополнив после слов «к исправительным работам,» слова «согласованные с Саровским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области,».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.